Z&kladny format.

Atletika Mostom — Zima 2004

18. decembra 2004, éportové hala Elan — Bratislava

Sportovy klub

Vysledok

878l Svidnik
873l Svidnik
Human pri $ZS Detva

Sportovy klub

9,37
9,59
10,32
11,09
11,57

Vysledok

OUI Presov
SzS Puchov
OLYMP Slovakia
OLYMP Slovakia

Sportovy klub

8,00
8,3
8,6
8,8

Vysledok

60 m F20 Juniorky
Por. Meno a priezvisko
1. Zaneta Horvathova
2. Julia Horvathova

3. Andrea Berkyova

4. Tana Tomiova

5. Veronika Gazikova
60 m F20 Juniori — rozbeh 1
Por. Meno a priezvisko
1 Jaroslav Husér

2 Daniel Balaz

3. Maro$ Micka

4 Michal Suchal

60 m F20 Juniori — rozbeh 2
Por. Meno a priezvisko
1. Roman Laci

2. Maros Olah

3. Stefan Bertok

4, Boris Radi¢

60 m F20 Juniori - finale
Por. Meno a priezvisko
1. Jaroslav Husar

2. Maro$ Micka

3. Maro$ Olah

4. Daniel Balaz

5. Stefan Bertok

6. Boris Radi¢

7. Roman Laci

8. Michal Suchal

60 m F11-13 Juniorky
Por. Meno a priezvisko
1. Hanka Kolnikova

2. Veronika Pollakova
3. Henrieta FarkaSova

SZSI Svidnik

Humna pri SZS Detva
SZSI Trengin

SZSI Roziava

Sportovy klub

8,67
9,37
9,52
9,69

Vysledok

OUI Presov

OLYMP Slovakia
Human pri SZS Detva
SZS Puachov

SZSI Trengin

SZSI Rozihava

SZSI Svidnik

OLYMP Slovakia

Sportovy klub

8,03
8,28
8,49
8,59
9,38
9,81

9,85
9,87

Vysledok
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OLYMP Slovakia
ZSI Svréia
SOU ZPM LEVOCA

8,99
10,00
10,24



Z&kladny format.

SOU ZPM LEVOCA
ZSI Svréia
ZSI Svréia

Sportovy klub

10,50
10,56
11,23

Vysledok

Slavia UK

Sportovy klub

9,16

Vysledok

SOU ZPM LEVOCA
ZSI Svréia
ZSI Svréia

Sportovy klub

8,15
9,72
10,02

Vysledok

SZSI Svidnik

SZSI Trengin

Human pri SZS Detva
SZSI Rozfava

Sportovy klub

31,52
33,69
35,39
39,24

Vysledok

4. Maria Demjanova

5. Katarina Kriazska

6. Nikoleta Tomanova

60 m  Juniorky - nepostihnuti
Por. Meno a priezvisko

1. Katarina Panakové

60 m F11-13 Juniori

Por. Meno a priezvisko

2. Peter Bernat

3. Boris Dobrolubov

4. Andrej Mikulas

200 m F20 Juniorky

Por. Meno a priezvisko

1. Zaneta Horvathova

2. NataSa Kollerova

3. Andrea Berkyova

4. Veronika Gazikova

200 m F20 Juniori — rozbeh 1
Por. Meno a priezvisko

1. Jaroslav Husar

2. Maro$ Micka

3. Boris Radi¢

4. Michal Suchal

200m F20 Juniori — rozbeh 2
Por. Meno a priezvisko

1. Roman Laci

2. Michal Kora

3. Robo Rac

200m F20 Juniori —rozbeh 3
Por. Meno a priezvisko

1. Maro$ Olah

2. Rudolf Berky

200 m F20 Juniori - finale
Por. Meno a priezvisko

OUI Presov
OLYMP Slovakia
SZSI Rozihava
OLYMP Slovakia

Sportovy klub

26,60
28,69
34,92
36,22

Vysledok

$ZSI Svidnik
$ZSI Svidnik
$7SI Svidnik

Sportovy klub

28,96
30,54
31,78

Vysledok

Human pri SZS Detva
Human pri SZS Detva

Sportovy klub

33,71
33,83

Vysledok
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Z&kladny format.

Jaroslav Husar

OUl PreSov
OLYMP Slovakia
$ZSI Svidnik
$ZSI Svidnik

Sportovy klub

27,13
28,15
28,89
30,21

Vysledok

ZSI Svréia
ZSI Svréia
ZSI Svréia

Sportovy klub

35,60
40,93
41,47

Vysledok

OLYMP Slovakia
SOU ZPM LEVOCA

Sportovy klub

30,26
38,26

Vysledok

OLYMP Slovakia
ZS| Svréia

SOU ZPM LEVOCA
ZS| Svréia

Sportovy klub

30,19
36,31
38,35
42,42

Vysledok

2. Maro$ Micka

3. Roman Laci

4. Michal Kora

200m F11-13 Juniorky — rozbeh 1
Por. Meno a priezvisko

1. Veronika Pollakova

2. Katarina Kriazska

3. Nikoleta Tomanova

200 m F11-13 Juniorky — rozbeh 2
Por. Meno a priezvisko

1. Hanka Kolnikova

2. Maria Demjanova

200m F11-13 Juniorky - finale
Por. Meno a priezvisko

1. Hanka Kolnikova

2. Veronika Pollakova

3. Maria Demjanova

4. Katarina Kriazska

200m F11-13 Juniori

Por. Meno a priezvisko

1. Peter Bernat

2. Boris Dobrolubov

3. Andrej Mikula$

200 m Zeny - nepostihnuté
Por. Meno a priezvisko

1. Iva Machova

2. Jana Kuncova

200 m Zeny - sluchovo postihnuté
Por. Meno a priezvisko

1. Tereza Vagnerova

200 m F11-13 Juniori

Por. Meno a priezvisko

1.
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SOU ZPM LEVOCA
SOU ZPM LEVOCA
ZSI Svréia

Sportovy klub

28,30
34,33
37,02

Vysledok

Ceska republika
Ceska republika

Sportovy klub

28,91
34,97

Vysledok

Ceska republika

Sportovy klub

29,42

Vysledok

Peter Bernat

SOU ZPM LEVOCA

28,3



Z&kladny format.

2. Boris Dobruslav

3. Andrej Mikulas

400 m F20 Juniorky
Por. Meno a priezvisko

SOU ZPM LEVOCA
ZSI Svréia

Sportovy klub

34,33
37,02

Vysledok

1 Julia Horvathova

2 Zaneta Horvathova
3. Andrea Berkyova
4

Veronika Gazikova

800 m F20 Juniori
Por. Meno a priezvisko

8ZSI Svidnik

$ZSI Svidnik

Human pri SZS Detva
SZS| Rozhava

Sportovy klub

1:17,90
1:19,39
1:28,52
1:35,79

Vysledok

Peter Sevéik
Tomas Sitar
Michal Kora
Jaroslav Husér
Marek Ferenc
Berky Rudolf

o g k~ w =

1500 m F20 Juniori

SzSI Trengin

OUI PreSov

8ZSI Svidnik

OUI Presov

$ZSI Svidnik

Human pri SZS Detva

Sportovy klub

2:36,41
2:37,59
2:37,91

2:42,28

2:57,91
3:07,05

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Tomas Sitar
2. Milan Jantak
3. Rudolf Berky

Dialka F11-13 Juniori

OUI PreSov
8ZS Puchov
Human pri SZS Detva

Sportovy klub

5:36,88
5:39,03
6:27,76

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Peter Bernat
2. Andrej Mikulas

Dialka F20 Juniori

Por. Meno a priezvisko

SOU ZPM LEVOCA
ZSI Svréia

Sportovy klub

505
320

Vysledok

1. Daniel Balaz
Roman Laci
Robo Rac
Peter Sevéik
Maro$ Olah
Marek Ruzicka

Stefan Bertok

N o g bk~ WD

Dialka F11-13 Juniorky

Por. Meno a priezvisko

$zS Puchov
$ZSI Svidnik
$ZS| Svidnik
SzSI Trengin
Human pri $ZS Detva
SzSI Trengin
SZSI Trengin

Sportovy klub

495

458
446
427
420
415
414

Vysledok
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Z&kladny format.

1 Hanka Kolnikova

2 Veronika Pollakova
3. Katarina Kriazska
4

Nikoleta Tomanova

Dialka Juniorky - nepostihnuti

Por. Meno a priezvisko

OLYMP Slovakia

ZSI Svréia
ZSI Svréia
ZSI Svréia

Sportovy klub

463
366
343
335

Vysledok

1. Katka Banakova

Dialka F20 Juniorky

Slavia UK

Sportovy klub

490

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Julia Horvathova
2. Natasa Kollerova
3. Zaneta Horvathova
4. Tafa Tomiova

Skok do vysky F20 Juniori

SZSI Svidnik
8Z8I Trengin
SZSI Svidnik
8Z8| Rozfava

Sportovy klub

423

398

390
350

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Peter Sevéik

2. Marek RuzZicka

3. Robo Rac

4. Milan Jantak

5. Boris Radi¢

Skok do vysky F20 Juniorky

SZSI Trengin
SZSI Trengin
SZSI Svidnik
878 Puchov
8ZS| Rozfava

Sportovy klub

140
130
125
120
115

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Julia Horvathova

Gulfa F20 Juniori —4 kg

Por. Meno a priezvisko

SZSI Svidnik

Sportovy klub

115

Vysledok

Marek Ruzicka
Daniel Balaz
Michal Kora
Marek Ferenc
Milan Jantak

Stefan Bertok
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Gula  F11-13 Juniori — 4 kg

SZSI Trenéin
$zS Puchov
SZSI Svidnik
SzSI Svidnik
$zS Puchov
8ZSI Trengin

Sportovy klub

10,91
9,65
8,73

8,61
7,30

7,00

Vysledok

Por. Meno a priezvisko
1. Boris Dobrolubov

Atletika Mostom_Slovensko18.12.04.htm[29.02.2020 10:38:33]

ZSI Svréia

6,56



Z&kladny format.

Gula F40-6, Muzi

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok Body
1. Marek Margo¢& OLYMP Slovakia 9,81 1038
2. Radomir Kristan OLYMP Slovakia 11,30 859
Gula  F56-8 Muzi

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok Body
1. Julius Hutka F57 Sportinvalid Kosice 11,72 889
2. Adrian Vasko F56 OLYMP Slovakia 7,90 708
3. Marek Filipovi¢ F58 SZTPS 10,01 688
Gula F54 Zeny

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok Body
1. Zuzana Risova OLYMP Slovakia 3,57 587
Gula  F54-5 Muzi

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok Body
1. Martin Nemec F55 Ceska republika 11,30 1043
2. Dusan S¢ambura F54 Ceska republika 7,82 854
3. Andrej Meszarosz F55 OLYMP Slovakia 6,55 605
4. Jaroslav Pacek F55 Sportinvalid Kosice 6,13 566
5. Martin Olvecky F54 OLYMP Slovakia 5,18 566
6. Andrej Germic¢ F55 SZTPS 5,98 552
7. Martin Golian F55 OLYMP Slovakia 5,90 545
8. Milo§ Hudec F55 OLYMP Slovakia 5,37 496
Gulfa F20 Juniorky — 3 kg

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok

1. Nataga Kollerova SzS| Trengin 8,30

2. Tana Tomiova $ZS| Roznava 6,51

Gulfa  Sluchovo postihnuti - zeny

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok

1. Tereza Vagnerova Ceska republika 11,28

Gula  Zeny nepostihnuté

Por. Meno a priezvisko Sportovy klub Vysledok

1. Iva Machova Ceska republika 10,90
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